АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              25.04.2016    №  199-п
Об отмене постановления администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет №196-п от 20.04.2016 «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта планировки  и межевания территории на линейный объект «Строительство автомобильной дороги к объекту: «Специализированный Логистический центр по хранению, обработке и упаковке плодоовощной продукции»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ и на основании выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 22.04.2016 №56/000/008/2016-2576 (ограничение, обременение права: арест, запрет Управлению Росреестра по Оренбургской области осуществлять любые регистрационные действия)  постановляет:

1. Отменить постановление администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет №196-п от 20.04.2016 «О проведении публичных слушаний по утверждению проекта планировки  и межевания территории на линейный объект «Строительство автомобильной дороги к объекту: «Специализированный Логистический центр по хранению, обработке и упаковке плодоовощной продукции».
2. Комиссии в установленные действующим законодательством сроки:
2.1. Оповестить заявителя, в лице главного инженера ООО «Оренбургавтодор», с указанием причин отмены;
2.2. Обеспечить опубликование полного текста постановления в сети Интернет: на официальном сайте администрации муниципального образования Оренбургский район www.orenregion.ru и на сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет www.ppokrovka.ucoz.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Никулина П.П.

	Глава
муниципального образования
	              Ю.В. Гомзов

Разослано: ООО «Оренбургавтодор», отделу архитектуры и градостроительства администрации МО  Оренбургский район, прокуратуре района, в  дело